股票代码：300088        股票简称：长信科技       公告编号：2019-057

债券代码：123022        债券简称：长信转债

芜湖长信科技股份有限公司

关于公司董事被纪律审查和监察调查的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2019 年 6 月 30 日，芜湖长信科技股份有限公司（以下简称“公司”）从安

徽纪检监察网获悉，安徽省投资集团控股有限公司副总经理姚卫东涉嫌严重违纪

违法，目前正接受纪律审查和监察调查。

姚卫东由股东单位推荐，担任公司第五届董事会董事，不参与公司日常经营

管理工作，不会对公司生产经营和长远发展产生影响。后续公司将根据相关规定

及时履行信息披露义务。

特此公告。

芜湖长信科技股份有限公司  董事会

2019年 7月 2日